муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 12»

Железнодорожного района в г. Красноярске, ИНН 2460044184, КПП 246001001,

Т. (391) 221-79-15, 221-81-64, факс (391) 201-80-20, эл. почта: sch12@mailkrsk.ru

почтовый адрес: 660075, г. Красноярск ул. Щетинкина,1

ПРИКАЗ

27.08.2024г.                                                                                         № 02-05-236А

                                                         Красноярск

О назначении ответственного

за организацию школьного льготного питания

в 2024-2025 учебном году

Для организации школьного льготного питания в 2024-2025 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственного за организацию школьного льготного

питания и ведения учета всех категорий льготников по питанию Головинскую

Любовь Геннадьевну, учителя начальных классов.

2. Вменить в обязанности Головинской Л.Г. следующее:

- ведение учета обучающихся, поставленных на льготное питание;

- ведение учета ежедневного питания льготников через ГИС УОП

(«Феникс»);

- предоставление ежемесячного отчета о питавшихся за месяц в

бухгалтерию;

- составление ежеквартальной справки о количестве питающихся по

школе;

- согласование списков детей, получающих льготное питание с  МКУ

ЦБУОО «ЛЕВОБЕРЕЖНАЯ», по вопросам оформления документов на

льготное питание;

- давать разъяснения классным руководителям, родителям обучающихся по

вопросам школьного льготного питания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 12                                                В.Е. Агафонова

mailto:sch12@mailkrsk.ru

		2025-04-23T17:27:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12"